
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003565 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第151号 中7号線他1線道路災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市 中他 地内工事場所
自 平成27年 3月27日 ～ 至 平成27年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成27年 3月24日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容：中７号線 ブロック積 A=64㎡

猪崎川北線 土砂撤去 V=460m3

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アクアテック

株式会社石丸浄水センター

桑原建設株式会社

広成建設

中丹住工

株式会社トミタ

東興業

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

三浦建設

有限会社吉見工務店

5,880,000

5,760,000

6,100,000

6,230,000

5,920,000

辞退

－

落札

辞退

辞退

－

辞退

－

－

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：６，２３０千円（税抜）　最低制限価格：５，４４３千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 両丹管工事株式会社
6,230,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

企業名又は委任先名項
番 備考



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 6,728,400 円

最低制限価格
（税込み） 5,878,440 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 - 変更契約日 平成27年3月31日

変更工期 平成27年 3月27日 ～ 平成27年 8月31日

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第１回変更契約
災害復旧工事に要する標準工期を確保するため、平成27年3月31日から平成

27年8月31日まで工期を延期する。

土木第151号 中7号線他1線道路災害復旧工事

契約の相手
桑原建設株式会社

福知山市字猪崎１３５５番地

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
6,220,800 円

（条件付一般競争
入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に
登録された者及び指名回数の調整により１１者を選定した。

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約


